
Radom, dnia 2008 
 

 
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE 
Dot. przetargu nieograniczonego – usługi telekomuni kacyjne telefonii komórkowej wraz 

z dostaw ą aparatów telefonicznych i modemów - 95/2008  
 
W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia, co następuje : 

 
PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza modyfikację § 8 wzory umowy i określenie odrębnie 
wynagrodzenia naleŜnego wykonawcy za świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz 
wynagrodzenia za dostawę urządzeń ? 
 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraŜa zgody na modyfikację 
 
PYTANIE : Czy zamawiający dopuszcza modyfikację § 8 wzory umowy poprzez wprowadzenie jako 
podstawy naliczania kar umownych za niedotrzymanie terminów związanych ze świadczeniem usług 
od wynagrodzenia wykonawcy naleŜnego za świadczenie usług, natomiast jako podstawy naliczania 
kar za niedotrzymanie terminów związanych z dostawą sprzętu od wynagrodzenia naleŜnego 
wykonawcy za dostawę sprzętu ? 
 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraŜa zgody na modyfikację 
 
PYTANIE :Kiedy wykonawca powinien przedstawić procedury zgłaszania do naprawy uszkodzonego 
sprzętu ? 
 
ODPOWIEDŹ : W dacie podpisania umowy 
 
PYTANIE : Czy płatność za realizację umowy odbywać się będzie zgodnie z § 11 ust 11 ? 
 
ODPOWIEDŹ : Płatność za realizację umowy odbywać się będzie zgodnie z § 8 ust 11 
 
PYTANIE :   W związku z rozbieŜnością   pomiędzy treścią pkt 1 h) opisu przedmiotu zamówienia a 
postanowieniem § 3 li h ) wzory umowy, prosimy o potwierdzenie, Ŝe wykonawca w okresie 
obowiązywania umowy dokona cesji numerów na koszt zamawiającego ? 
 
ODPOWIEDŹ : § 3 lit. h ) umowy otrzymuje brzmienie : zapewnienia w okresie obowiązywania umowy 
cesji numerów na koszt zamawiającego „.              
 
PYTANIE :   Czy zamawiający dopuszcza świadczenie dostępu do internetu za pomocą modemów 
USB do laptopów, zamiast modemów PCMCIA ? 
 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
PYTANIE :   Czy zamawiający moŜe podać średnią ilość minut wydzwanianych w połączeniach 
głosowych do pozostałych krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych ? 
 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie jest w stanie podać tych danych 
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